

Наименование показателя	Код строки и анализ				Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Принесшая доход деятельность	Итого
	2	3	4	5				
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240 + стр. 250 + стр. 260+стр. 290)	1						6	7
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда в том числе:	150	200	968 824,31	29 497 568,65			5 719 880,78	36 216 273,74
заработная плата	160	210	225 854,58				5 975,84	21 589 402,11
начислений на выплаты по оплате труда	161	211	173 411,93	16 419 236,24			4 410,02	16 597 058,19
Приобретенные работ, услуг в том числе:	163	213	52 442,65	4 538 335,45			1 565,82	4 992 343,92
услугам связи	170	220	548 785,00	2 467 067,99			803 101,74	3 918 954,73
коммунальные услуги	171	221	-	111 807,40			-	111 807,40
работы, услуги по содержанию имущества	173	223	-	1 981 360,24			-	1 981 360,24
прочие работы, услуги	175	225	548 785,00	1 191 367,02			96 083,16	864 255,18
в том числе	176	226	-	254 483,33			707 018,58	961 501,91
безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям, за исключением перечисления национальным организациям и правительством								
в том числе								
перечисления национальным организациям и правительством								
в том числе								
пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора								
Прочие расходы	250	290	38 769,73	1 895 853,46			33 145,19	1 967 778,36

Наименование показателя	Код строки и анализ				Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Принесшая доход деятельность	Итого
	2	3	4	5				
Расходы по операциям с активами в том числе:	1						6	7
амортизация основных средств и нематериальных активов	260	270	185 415,00	3 677 065,51			4 875 795,52	8 739 276,03
расходование материальных запасов	261	271	-	1 362 456,39			740 244,93	2 122 740,32
Расходы будущих периодов	264	272	185 415,00	2 294 970,12			4 135 550,59	6 615 535,71
Чистый операционный результат (стр. 301 - стр. 302 + стр. 303), (стр. 310 + стр. 360)	290	-	-	1 862,49			1 862,49	1 862,49
Операционный результат до налогообложения (стр.010 - стр.150)	300		3 418 503,08	-810 393,29			-264 645,83	2 343 463,96
Расходы предстоящих расходов	301		3 418 503,08	849 163,60			-264 645,83	2 304 693,65
Операции с нефинансовыми активами (стр.320 + стр.330 + стр.350 + стр.360 + стр.370)	303		-	38 770,31			-	36 770,31
	310		-	1 680 835,75			-92 412,26	1 588 423,47

Форма 0603721 с 3

320								1 456 578,61			1 466 578,61
321	310							2 878 973,99	740 244,93		3 619 218,92
322	410							1 422 395,36	740 244,93		2 162 640,31
350								352 924,39			352 924,39
351	330							352 924,39			352 924,39
360								-128 667,25	-92 412,28		-221 079,53
361	340							2 165 902,87	4 043 130,31		6 304 456,18
362	440							2 254 570,12	4 135 550,59		6 615 535,71
371	X							26 219 209,80	4 944 628,17		31 163 837,97
372	X							26 219 209,80	4 944 628,17		31 163 837,97

46 поступление основных средств
в том числе
увеличение стоимости основных средств
уменьшение стоимости основных средств
в том числе
Чистое поступление непроизведенных активов
в том числе
увеличение стоимости непроизведенных активов
Чистое поступление материальных запасов
в том числе
увеличение стоимости материальных запасов
уменьшение стоимости материальных запасов
в том числе
увеличение затрат
уменьшение затрат

форма 0503721 с 4

Наименование показателя

	Код строки	Код аналитики	Код и	Детальность с целевыми средствами	Детальность по государственному заданию	Принесшая доход деятельность	Итого	
							2	3
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр.390 - стр.510)	360			3 419 500,08	-2 491 229,04	-172 233,55		755 040,49
Операции с финансовыми активами (стр.410 + стр.420 + стр.440 +стр.460 + стр.470 +стр.480)	360				-2 698 437,71	-177 021,05		-2 872 468,76
Чистое поступление средств (учрежден)	410					-125 011,55		-125 011,55
поступление средств	411	510		4 209 418,64	28 195 071,57	5 024 963,23		37 429 153,44
выбытие средств	412	610		4 209 418,64	28 195 071,57	5 149 674,76		37 554 164,96
в том числе								
в том числе								
в том числе								
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480				-2 695 437,71	-52 009,50		-2 747 447,21
увеличение дебиторской задолженности	481	560		4 209 418,64	28 188 284,27	4 943 859,43		37 341 572,34
уменьшение дебиторской задолженности	482	660		4 209 418,64	30 883 721,96	4 995 878,93		40 069 019,55

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Детальность с целевыми средствами	Детальность по государственному заданию	Принесшая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами (стр.520 + стр.530 + стр.540)	510		-3 418 503,08	-204 208,67	-4 787,50	-3 627 499,25
в том числе						
в том числе						
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-3 418 503,08	-204 208,67	-4 787,50	-3 627 499,25
в том числе						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	2 094 643,96	31 167 669,34	5 212 409,94	38 474 723,24
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	5 513 147,04	31 371 878,01	5 217 197,44	42 102 222,49

Руководитель _____ Ишлева Г.С. (подпись) (расшифровка подписи) _____ Рыбкина О.В. (расшифровка подписи)



Главный бухгалтер _____
 Центральная бухгалтерия _____
 (наименование ОГРН, ИНН/КПП Г. место нахождения)

Руководитель _____ (полное наименование лица) _____ (должность) _____ (расшифровка подписи) _____
 Исполнитель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи) _____ (телефон, e-mail)

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2017 г.

Форма по ОКУД

КОДЫ	
0503721	
01.01.2017	Дата
	по ОКТО
6623049561	ИНН
	по ОКТМО
68701000	по ОКТО
68615121	ИНН
	Глава по БК
	по ОКЕИ
383	

Учреждение: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 1 "Семичастки"

Обособленное подразделение: Управление дошкольного образования администрации города Тамбова

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя:

Периодичность: годовая
Единица измерения: руб

Наименование показателя	Наименование показателя					Итого
	2	3	4	5	6	
	010	100	4 417 327,39	28 648 405,05	5 456 234,95	38 820 967,39
	040	130	-	28 125 243,04	4 812 025,71	33 037 268,75
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 100+стр. 110)						7
Доходы от оказания платных услуг (работ) в том числе						
поступления от национальных организаций и правительств	090	170	207 908,75	-2 668 836,36	-13 254,31	-2 474 181,94
Доходы от операций с активами в том числе	092	172	-	-2 668 836,36	-	-2 668 836,36
из них						
Доходы от реализации нефинансовых активов	093	172	-	-2 668 836,36	-	-2 668 836,36
чрезвычайные доходы от операций с активами	099	173	207 908,75	-	-13 254,31	194 654,44
Прочие доходы	100	180	4 209 418,64	3 191 998,39	556 463,55	7 957 880,58
в том числе						
субсидии	101	180	2 394 597,64	-	-	2 394 597,64
субсидии на осуществление капитальных вложений	102	180	1 814 821,00	-	-	1 814 821,00
иные прочие доходы	104	180	-	3 191 998,39	556 463,55	3 748 461,94